MAJ 26/08/2020

Fédération Départementale des Chasseurs de Haute-Garonne
Tableau récapitulatif des décisions d'attribution d'autorisation
de chasser accompagné

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L. 423-2 et R.423-8
du code de I'environnement, le Président de la Fédération Départementale des

Chasseurs de la Haute-Garonne a pris les décisions d'attribution d'autorisation de
chasser accompagné suivantes:

Numéro de la décision

ACA-2020-031-0001
ACA-2020-031-0002
ACA-2020-031-0003
ACA-2020-031-0004
ACA-2020-031-0005
ACA-2020-031-0006
ACA-2020-031-0007
ACA-2020-031-0008
ACA-2020-031-0009
ACA-2020-031-0010
ACA-2020-031-0011
ACA-2020-031-0012
ACA-2020-031-0013
ACA-2020-031-0014
ACA-2020-031-0015
ACA-2020-031-0016
ACA-2020-031-0017
ACA-2020-031-0018
ACA-2020-031-0019
ACA-2020-031-0020
ACA-2020-031-0021

ASSAILLY
CAPELLE
BLANDIN
LAURENS
ASNA
BOUDRIERES
NICOLETTI
QUIDARRE
SALGARELLA
MOLINA
MARQUE
RAYNIER
GENDREU
DESCOUENS
OUSTRIC
MALVAUD
IBRES

RENE
PUERTAS
FILHOL
BREIL

Nom et prénom du demandeur

ADRIEN
TOM
VINCENT
YOAN
MATHIS
DAMIEN
MATTHIEU
THOMAS
THOMAS
JOAN
JULES
KYLIAN
NATHAN
JEAN
MATTEO
ENZO
HUGO
PIERRE
ARTHUR
CHARLES
ENZO



