

Fédération Départementale des Chasseurs de Haute-Garonne

Tableau récapitulatif des décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L. 423-2 et R.423-8 du code de l'environnement, le Président de la Fédération Départementale des Chasseurs de la Haute-Garonne a pris les décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné suivantes:

Numéro de la décision	Nom et prénom du demandeur	
ACA-2020-031-0001	ASSAILLY	ADRIEN
ACA-2020-031-0002	CAPELLE	TOM
ACA-2020-031-0003	BLANDIN	VINCENT
ACA-2020-031-0004	LAURENS	YOAN
ACA-2020-031-0005	ASNA	MATHIS
ACA-2020-031-0006	BOUDRIERES	DAMIEN
ACA-2020-031-0007	NICOLETTI	MATTHIEU
ACA-2020-031-0008	QUIDARRE	THOMAS
ACA-2020-031-0009	SALGARELLA	THOMAS
ACA-2020-031-0010	MOLINA	JOAN
ACA-2020-031-0011	MARQUE	JULES
ACA-2020-031-0012	RAYNIER	KYLIAN
ACA-2020-031-0013	GENDREU	NATHAN
ACA-2020-031-0014	DESCOUENS	JEAN
ACA-2020-031-0015	OUSTRIC	MATTEO
ACA-2020-031-0016	MALVAUD	ENZO
ACA-2020-031-0017	IBRES	HUGO
ACA-2020-031-0018	RENE	PIERRE
ACA-2020-031-0019	PUERTAS	ARTHUR
ACA-2020-031-0020	FILHOL	CHARLES
ACA-2020-031-0021	BREIL	ENZO